
HYVÄT YRITYKSET           ilmoituksia

Yrittäjä, rakennusmestari Pekka Raitasen lii-
ketoiminnassa on menossa mielenkiintoinen 
muutosvaihe: Raitanen on käynyt sertifioin-
tikoulutuksen rakennusten lämpökuvauksiin 
ja tiiviysmittauksiin. Hän on myös investoinut 
tarvittavaan välineistöön. Asiakaskunta kasvaa 
kaikista rakentajista ja rakennuttajista kiinteis-
tönhoitajiin, isännöitsijöihin ja huoltofirmoihin.

- Uudet määräykset astuvat voimaan hei-
näkuun alussa, ja esimerkiksi eri lämmitys-
muodoille on omat kertoimet. 

Kertoimet kuvastavat luonnonvarojen käyt-
töä ja niillä vertaillaan lämmityksen ilmasto-
vaikutuksia. Lämpökuvausta voidaan käyttää 
vanhankin rakennuksen tutkimiseen, tiiviys-
mittaukset tehdään lähinnä uudisrakennuk-
siin.

Raitanen kertoo, että pieni savukone aut-
taa hahmottamaan ilmavirtauksia tiiviysmit-
tauksessa ja paikallistamaan mahdollisen 
vuotokohdan. Lämpökameralla löytää jopa ve-
sivuotoja, sillä tässä tapauksessa vuotokohta 
on viileämpi.

- Vesivuotoa epäillessä on varmistutta-
va asiasta muutenkin, mutta lämpökameralla 
poikkeavien lämpötilojen hakeminen on nope-
aa, Raitanen toteaa.

Raitasella on jo 30 vuoden kokemus ra-
kennusalalta, ja hän aikoo kouluttautua myös 
kosteusmittauksiin. Vaikka toiminta on muok-
kautumassa enemmän konsultoinnin suun-
taan, kuntotarkastuksiin, mittauksiin ja pien-
talovastaavan tehtäviin, Raitanen hoitaa 
edelleen esimerkiksi pieniä remontteja.

Ammattilaisena 25 vuotta toimineen Rai-
tasen yritys, Toiminimi Pekka Raitanen, täyt-
tää maaliskuussa 20 vuotta. Juhlia Raitanen 
ei lupaa, sillä mies on totuttuun tapaan töis-
sä. Nyt pitkä ja monipuolinen kokemus isom-
miltakin työmailta yhdistyy tuoreeseen tie-
toon, ja yrittäjä on valmis palvelemaan uusia 
asiakkaita.

- Minulla on kalenterissa seitsemän päi-
vää, mutta ei erikseen viikonloppuja tai pyhiä. 
Minä pidän vapaata sitten kun siltä tuntuu.

Pekka Raitanen on hankkinut koulutuksen ja vä-
lineistön rakennusten lämpökuvauksiin ja tiiviys-
mittauksiin. 
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